
 

 

UCHWAŁA NR LXIII/336/2022 

RADY MIASTA ŚWIERADÓW-ZDRÓJ 

z dnia 29 sierpnia 2022 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, pedagoga 

specjalnego, psychologa, logopedy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity  

Dz. U. z 2022 r., poz. 559 ze zmianami), art. 42 ust. 7 pkt 3 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. Karta 

Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2021 r. ,poz. 1762 z zm.) po zasięgnięciu opinii związków zawodowych 

Rada Miasta uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się tygodniowy obowiązkowy wymiar godzin zajęć dla psychologów, pedagogów, pedagogów 

specjalnych, logopedów zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla których organem prowadzącym jest 

Gmina Świeradów-Zdrój, w wymiarze 22 godzin tygodniowo. 

§ 2. Traci moc uchwała nr LX/305/2018 Rady Miasta Świeradów-Zdrój z dnia 27 czerwca 2018 r. 

w sprawie ustalenia tygodniowego obowiązkowego wymiaru godzin zajęć pedagoga szkolnego, psychologa, 

logopedy. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Świeradów-Zdrój. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 września 2022 r. 

Przewodniczący Rady Miasta Świeradów-Zdrój: 

Michał Brutkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 31 sierpnia 2022 r.

Poz. 4208


		2022-08-31T12:28:32+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




